СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

24 апреля 2024 г.     № 18

     Экз. № ___

О назначении председательствующего и секретаря при проведении

публичных слушаний по отчету «Об исполнении бюджета
муниципального образования Карсунское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании решения Совета депутатов муниципального образования Карсунское
городское поселение Карсунского района Ульяновской области от 04.07.2018 № 33
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных
слушаний или общественных обсуждений в муниципальном образовании Карсун-
ское городское поселение Карсунского района Ульяновской области», статей 8, 19,
29, 46 Устава муниципального образования Карсунское городское поселение Кар-
сунского района Ульяновской области,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний

по отчету «Об исполнении  бюджета муниципального образования Карсунское го-
родское поселение Карсунского района Ульяновской области за 2023 год» Главу
муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского райо-
на Ульяновской области Зиннюрова Л.Д.

2. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по отчету
«Об исполнении бюджета муниципального образования Карсунское городское по-
селение Карсунского района Ульяновской области за 2023 год» депутата Совета
депутатов муниципального образования Карсунское городское поселение Карсун-
ского района Ульяновской области Котельникову О.М.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                             Л.Д.Зиннюров

	Решение № 18 от 24.04.2024